关于吉林银行吉利财富吉日生金系列

理财产品开放日顺延的公告

尊敬的投资者：

因遇国庆中秋法定假日，为保障理财产品运营的稳定与

合规，根据产品说明书约定，我行对吉日生金系列 2020 年

第 1期理财产品（产品代码 JRSJ202001）、吉日生金系列 2021

年第 01 期理财产品（产品代码 JRSJ2021001）开放日顺延，

具体说明如下：

一、暂停清算说明

2025 年 10 月 1 日至 2025 年 10 月 8 日暂停清算。

二、开放日顺延规则说明

（一）2025 年 9 月 30 日 0:00-24:00 申请的申购/赎回

交易：顺延至 2025 年 10 月 9 日确认清算；

（二）2025年 10月 1日 0:00至 2025年 10月 8日 24:00

申请的申购/赎回交易：顺延至 2025 年 10 月 9 日受理、10

月 10 日确认清算。

三、快速赎回功能说明

快速赎回功能不受影响，单只产品快速赎回限额 1 万元

/日/户，单只产品快速赎回总限额 1.5 亿元/日。

请投资者提前做好资金使用安排。感谢您一直以来对我

行的信赖与支持，我行将一如既往地坚持诚实守信、勤勉尽

职原则管理理财产品。敬请继续关注我行正在销售的理财产

品。

特此公告。

吉林银行股份有限公司

2025 年 9 月 25 日